UBND TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-QHKHSDĐ                Kon Tum, ngày       tháng      năm 2024

Về việc đưa đất vào sử dụng để thực hiện

dự án: Trồng cây dược liệu, cây rau củ quả

sạch tại xã Măng Cành, huyện Kon Plông,

tỉnh Kon Tum của Công ty Cổ phần Dược

Liệu Măng Đen Kon Tum

Kính gửi:

- Công ty Cổ phần Dược Liệu Măng Đen Kon

Tum (địa chỉ trụ sở chính: Số nhà 98 Đường

Đinh Công Tráng, Phường Duy Tân, thành phố

Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

- Ông Tạ Văn Sáng (Giám đốc Công ty Cổ phần

Dược Liệu Măng Đen Kon Tum, địa chỉ nhà:

Thôn Thuận Thượng, xã Song Phượng, huyện

Đan Phượng, thành phố Hà Nội).

Dự án Trồng cây dược liệu, cây rau củ quả sạch tại xã Măng Cành, huyện

Kon Plông, tỉnh Kon Tum được Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum quyết định Về việc

gia hạn tiến độ sử dụng đất cho Công ty Cổ phần Dược Liệu Măng Đen Kon Tum

để thực hiện dự án tại Quyết định số 714/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2024.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum đề nghị Công ty Cổ phần Dược

Liệu Măng Đen Kon Tum có trách nhiệm: (1) đưa đất vào sử dụng đúng mục đích

đã được thuê đất, đúng tiến độ thực hiện dự án đã được Ủy ban nhân dân tỉnh Kon

Tum chấp thuận và gia hạn tiến độ sử dụng đất, (2) trong thời gian được gia hạn

phải báo cáo tiến độ sử dụng đất thực hiện dự án gửi Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Kon Tum để theo dõi, đồng thời Công ty có trách nhiệm hoàn thiện các nội

dung tại Quyết định số 714/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2024 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Kon Tum.

Trường hợp hết thời gian được gia hạn tiến độ sử dụng đất mà Công ty Cổ

phần Dược liệu Măng Đen Kon Tum vẫn chậm đưa đất vào sử dụng để hoàn thành

theo dự án được cấp có thẩm quyền quyết định thì Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum

Quyết định thu hồi đất đã cho thuê mà không bồi thường về đất, tài sản gắn liền với

đất và chi phí đầu tư vào đất còn lại.

(có gửi kèm Quyết định số Quyết định số 714/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm

2024 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum Về việc gia hạn tiến độ sử dụng đất cho

Công ty Cổ phần Dược Liệu Măng Đen Kon Tum để thực hiện dự án: Trồng cây dược

liệu, cây rau củ quả sạch tại xã Măng Cành, huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum).

2

  Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum báo để Công ty Cổ phần Dược Liệu

Măng Đen Kon Tum biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                         KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;        PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở (b/c);
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Kon Plông;
- Văn phòng đăng ký đất đai (đăng tin);

- Lưu: VT, QHKHSDĐ.                A Byot

		2024-11-04T10:49:11+0700

		2024-11-04T13:08:32+0700

		2024-11-04T15:51:08+0700

		2024-11-04T16:34:07+0700

		2024-11-04T16:34:07+0700

		2024-11-04T16:34:07+0700

		2024-11-04T16:34:07+0700